
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Tunus İmamlar Derneği, El-Aksa'yı Savunmak İçin Dünya Çapında Seferberlik 
Çağrısı Yaptı! 

 

Haber:  
Tunus İmamlar Derneği, El-Aksa Camii'ni savunmak için genel seferberlik ilan 

edilmesi ve sınırların açılması çağrısında bulundu. İmamlar Derneği, Ben Gvir'in 
önderlik ettiği baskının ardından “Siyonistlerin arbedesini ve Müslümanların kutsal 
değerlerine saldırılarını kesin bir şekilde reddettiğini ve kınadığını” ifade etti. 
Müslüman halklara yaptığı açıklamada, “harekete geçerek karar sahiplerine baskı 
yapıp, çok geç olmadan El-Aksa Camii'ndeki bu katliamı durdurmak için acilen 
müdahale etmeleri” çağrısında bulundu. Ayrıca “El-Aksa Camii'ni saldırgan 
Siyonistlerden kurtarmak için genel seferberlik ilan edilmesi” ve “sınırların açılması, 
Müslümanların ilk kıblesi, Harameyn'nin üçüncüsü ve Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi 
ve Sellem'in İsra'sı olan El-Aksa'ya yardım etmek için cihat ilan edilmesinin” zarureti 
çağrısında bulundu. Ve “Camiler aracılığıyla genel seferberlik çağrısı yaparak, 
Siyonist yerleşimcilerin durdurulması ve Kudüs'ün Yahudileştirilmesinin engellenmesi 
için her düzeyde harekete geçilmesi ve yılın en iyi günleri olan Zilhicce ayının ilk on 
gününün El-Aksa'ya destek vermek için bir fırsat olması” talebinde bulundu. 

 
Yorum:  
İslam beldelerindeki bütün imamlar, vaizler ve etkili kişiler harekete geçseler, 

kurtuluş yolunu göstermek, durumlarını değiştirmek ve sıkıntılarını ortaya çıkarmak 
için ümmetlerinin elinden tutsalar ne olurdu sanki?! 

Bizler Filistin ve Kudüs'te yaşananlara meydan okuyan her türlü tepkiden dolayı 
seviniyor ve tüm imamların insanlara liderlik etme ve onlarla birlikte sınırları açma, 
seferberlik çağrısı yapma ve El-Aksa Camii'ni Yahudilerden kurtarma görevlerini 
yerine getirecekleri günün gelmesini umut ediyoruz. 

Halkların önünde duran ve onları cihad ve Mescid-i Aksa'nın kurtarılmasından 
alıkoyan gerçek engel, başımıza bela olan bu karton devletlerdir. İslam'ı 
uygulamayan, dinimize yardım etmeyen ve kutsallarımızı korumayan yöneticileri 
ortadan kaldırmadıkça Filistin'i tamamen kurtaramayız. 

Dolayısıyla imamların, insanlar için yolu açıklamaları ve herkesin bu yolda 
yürümeleri gerekir; seferberlik ilan etmek ancak Allah için muhlis olan, dinimize 
yardım etmek, şeriatı uygulamak ve kutsalları korumak için harekete geçen bir 
yöneticiyle mümkün olacaktır. Eğer saflarımızı birleştirip şer'an emredildiğimiz gibi 
teçhizatımızı hazırlamazsak asla zafer kazanamayacağız; dolayısıyla olup bitenleri 
gördükçe ümmetin pusulasını doğru yöne çevirmemiz bir zorunluluk haline gelmiştir. 

Herhangi bir imamın veya alimin, azimleri bileme, harekete geçmek için çağrıda 
bulunma ve dini destekleme konusunda rolünü yerine getirmesi değerli bir husus olup 
ümmet içinde herkes, kendi konumundaki çabalarını birleştirirse o zaman meyvesini 
verecektir.  

İslam ümmeti hayırdan mahrum değildir ve mahrum da olmayacaktır; umulur ki 
yakında bir ferahlık ve durumun değiştiğini görürüz. 

Allah'ım bize, acil bir çıkış yolu ve yakın bir zafer bahşet. 
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